CNAOKWE HOBOIrOAHWE NOJAPKWN

BEC 600 rp.
YMNMAKOBKA OcTanbHble
PA3SMEP 18*10 cm

1 250 py6.

[Mocbinika n3 leTcTBa

KpaTtkoe onucaHue

JepessaHHasa baHaeponb, OTApPaBAeHHas NPAMUKOM U3 Benukoro YcTiora, oT
BoswebHoro denywkn Moposa, BaweMy pebeHKy IMYHO B pyKW. AlpecaT yKa3saH
KaK caMblil yHwunin pebeHok. Mockiika yKpaleHa 3uMHUMK Nen3a)kaMm 1
rNaBHbLIMU FEPOAMWN HOBOrOAHEro TOPXXeCTBa. s HaAeXXHOCTU Mbl CKpenuau
KPbILLIKY U OCHOBaHME XFYTOBO BEPEBOYKON 1 3TO onpeneneHHo AobaBno
nogapky ocoboro wapma. MprobpeTas AaHHbIA NPE3eHT, Bbl MOXeTe bbiTh
yBEPEHbI B 3KCKJTIO3MBHOCTMW CBOEro Beibopa. Mbl paspabaTbiBaeM gn3aliH 1
M3roTaB/IMBaeM ynakoBKY CaMOCTOATENbHO, HebonbLWMM napTusaMun. B apyrux
MarasmHOB aHaJIoroB He HalTu.

000 "KoHauTepckoe obbennHeHne 12 mecsues" -
Ka3zaHb - HoBbIN
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zakaz@12m-podarki.ru

. BnoxeHwue Enoyka

. Wokonap "Kinder Maxi" 21rp.
. KoHdpeTa "Pacpdpasnno”

. KoHtheTbl Mapc MuHmn Mapc

. KoHtheTa Munkun Beit MUHK

. KoHpeTa CH1KepC MUHK

. KoHtbeTbl TBUKC MUHU Mapc

. Opaxxe M&Ms wwok.

. KoHtheTa HaTC MuHM

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22,

Chocopie OpwuoH

KoHtheTa AnéHka

Benoyka

BOCTO4HbIN FpUbaX

KoHdeTa Kapa-kym

KoHeTa KpacHas Lwano4ka
KoHteTa Mama npuexana

MuLika Koconanbin MeaoBbIv FPUbSAXK
MT14be MOOKO C/IMBOYHO-BaHWU/bHAA
KoHeTa baToH4YMKM POT®POHT
KondheTa Toffee original

KoHdeTsl Koposka Jlobrumas
KoHtheTta OZera hazelnut cream

. baToHunk BacenbHbit Ozera opexoBasi HauHKa B MOJIOYHOM LUOKONaAe
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31,

KoHdeTbl Cnafkoe co3By4ne cMopoauHa/naomMounp

KoHcheTa Pure love co BKYCOM CAMBKM C KNy6HUKON

KoHteTa ManeHa MuHM co BK Kny6HUKK 1 Cameok

Mapmenap xeBaTenbHbli "JleByLuka feTaM" MapMenafHble Yepsayku 70 rp
KoHdeTa Cynep Cten

YKaknuH (paHLy3cKIil 3edup co BK. YepHuka-VorypT

KoHdheTa JIéByLUKa LLIOKONAAHbIA NPUC

3edup "CnnBoyHas HeXxxHocTb" JiaHex 28 rp 3mes

OrPH 1117847332888
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Ka3aHb.12MecaueB-nogapku.pd
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